
 
Sede legale: Liceo Classico: “I. Oliveti"    Via C. Colombo, 4 89044 Locri              Tel.0964/048014     RCPC02901X 
Succursale: Liceo artistico “P. Panetta“   C/da Gnura Momma   89044 Locri     Tel.0964/048005     RCSL029021 
Succursale: Liceo Artistico "Pitagora” Via Turati 89048 Siderno                       Tel. 0964/342647    RCSL02901X 

 

 

 

Agli alunni  

Ai Genitori degli alunni  

Al personale Docente e ATA  

All’Albo della scuola  

Al   sito web dell’istituto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR 31/05/1974 n.416;  

Vista l’O.M. Ministeriale n.215 del 15 Luglio 1991 artt.21 e 22 e successive integrazioni;  

Visto il decreto leg.40 n. 297 del 1994 artt. 8 e 10 

Vista l’O.M.n.267del 4 Agosto 1995;  

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per: 

-  il rinnovo della componente alunni nel  Consiglio d’Istituto  

- Le elezioni dei rappresentanti degli alunni alla Consulta Provinciale  
Le elezioni si svolgeranno sabato 21 ottobre 2017  

La composizione numerica delle componenti da eleggere è la seguente:  

N. 2 rappresentanti alunni e n. 2 rappresentanti genitori nei Consigli di classe 

N. 4 rappresentanti degli studenti per il Consiglio d’Istituto  
N. 2 rappresentanti studenti - Consulta Provinciale   
 

La presentazione delle liste dei candidati – rappresentanti d’Istituto e rappresentanti per la 

Consulta può essere effettuata dalle ore 9:00 del 02/10/2017 alle ore 12:00 del 09/10/2017; I 

modelli possono essere ritirati in segreteria.  

La propaganda elettorale potrà svolgersi dal 14/10/2017 al 19/1 0/2017 

 

A partire da giorno 15/10/2017 potranno tenersi assemblee e riunioni preventivamente autorizzate.  

Per qualsiasi problema connesso alle procedure elettorali gli interessati potranno rivolgersi alla 

Commissione Elettorale della Scuola.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giovanna Maria Autelitano  

 

 

 

                      “I. OLIVETI – P. PANETTA” 
 

                            C.F.:81002430809 - C.M.: RCIS02900L 
                                    E- mail RCIS02900L@ISTRUZIONE.IT- Pec: 

rcis02900l@pec.istruzione.it 
                                Fax Liceo 0964/048013- Fax Segreteria - 0964/048004 

                                          Sito Web: www.liceoclassico-oliveti.gov.it 


